Praeter haec tria exempla nihil apud Demosthenem invenitur, qui quidem „lectitavisse Platonem studiose, audivisse etiam dicitur idque appareret ex genere et granditate verborum; dicit etiam in quadam epistula (ep. V. p. 1409) hoc ipse de sese“ (Cicero in Bruto § 121). Recte igitur Christ. l. c. p. 311 n. 2 judicat sic: „Die Reden des Demosthenes verraten durchaus keinen Einfluss Platons, die praktische Natur des Dem. war von vornherein der philosophischen Speculation abgekehrt. Mehr glaublich ist sein Studium des geistesverwandten Thukydides, den er achtmal abgeschrieben haben soll.“

Jam quae sors fuerit huius proprietatis dicendi posteris deinde temporibus, nunc quidem nihil affirmare possum nisi hoc unum, paucos suis pui paucis locis imitarentur, plurimos aut non voluisse aut quod verius est, non potuisse imitari elegantias huius elocutionis ac varietates. Illi autem pauci scriptores, quorum unum esse Plutarchum video ex lexico Wyttensbachiano, alios exhibet Stephani lexicon, Synesium et Gregorium, qua ratione hi ipsi imitati sint et si quos lios investigare potuero, alio tempore tractabo *ἢν θέλῃ θεός*.